alternador  

Unidade 2 Nytron R$ 62,37 R$ 124,74 

63 Tensor da correia dentada  Unidade 2 Nytron R$ 148,02 R$ 296,04 
64 Terminal de direção  Unidade 6 Viemar R$ 114,76 R$ 688,56 

VALOR ESTIMADO DO GRUPO 28 R$ 37.999,94 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 296.999,22 (duzentos e noventa e seis mil, 

novecentos e noventa e nove reais e vinte e dois 
centavos) 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000,